uel quodeumque sit aliud ius , quo ego et alii progenitores mei ipsa 

iugera possederunt, prefatis abbati et conuentui de Tennibach tradidi 
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ac dedi cum manu dominorum meorum, comitis Heinrici de Fürstenberg, 

comitum Egenonis ac Heinrici de Friburg, inducens ipsos in possessio- 

nem dictorum iugerum corporalem, et de euictione ipsis cauere debeo, 

si necesse fuerit, quandocumque fuero requisilus. Summamque me- 

morate pecunie in argento me recepisse apud Friburg profiteor per 

presentes, renuntians exceptioni non numerate pecunie, non tradite, non 

solute uel recepte, non ponderati argenti, et omni iuris auxilio, canonici 

et ciuilis, scripto et non scripto statuto et consuetudini, ac omni iudicio 

ecclesiastico seu mundano, litteris etiam inpetratis uel inpetrandis, a 

sede apostolica uel aliunde, actioni quoque et rei, que mihi uel preno- 

minate doinine Adelheidi, vxori mee, liberis meis, quos habeo uel ha- 

buero, seu aliis heredibus meis in dictis agris uel iugeribus ad presens 

conpetunt uel possunt conpetere in futurum, et que contra hoc factum 

possunt obici uel instrumentum. In premissorum autem omnium eui- 

dentiam et robur indubitatum presens instrumentum sigillis nobilium 

virorum: H. comitis de Fürstenberg, C. et H. comitum de Friburg, 

vniuersitatum opidorum de Friburg et de Kencingen in Briscaudia ab- 

bati et conuentui predictis tradidi conmunitum. Nos comes H. de Für¬ 

stenberg, cornes Egeno de Friburg ac Heinricus comes, frater ipsius, 

quia prefatus Wernherus, noster ministerialis, dictam venditionem de no- 

stra voluntate fecerat et consensu, ad petitionem ipsius, Wernheri sigilla 

nostra presenti scripto duximus appendenda. Nos vero scultetus ac con- 

sules de Friburg et nos scultetus et consules de Kenzingen, quia idem 

Wernherus dictusColer ipsam venditionem, sicut superius est expressum, 

coram nobis et in nostra constitutus presentia asseruit esse factam, sigilla 

vniuersitatum nostrarum ad petitionem ipsius Wernheri in huius facti te- 

stimonium et euidentiam pleniorem duximus presentibus appendenda. 

Datum Friburg anno domini M°. CC°. lxxx0. in die sancti Benedicti 

presentibus hiis, quoruin nomina sunt subscripta: Johannes de Wizwil, 

Dietricus de Tüselingen, Friderus de Herboieshein 3, Gbtfridus de 

Herdern, Johannes de Teningen 4 et Willehelmus, frater eius, Bertol- 

dus de Köln, Hugo dapifer, Bertoldus aduocatus, Albertus scultetus, H. 

dictus de Husen, Wernherus Milenbach, Cünradus diclus der Kramer,